
摘　要型　式
電線仕様

照明装置長 さ
（ｍ） 種別・太さ（m㎡）・心数（Ｃ）

質 量
（kg） 標準価格（円）

三脚
取付部
寸法

定　格
電圧･消費電力
周波数

REL-5W
REL-10W
REL-5WK
REL-10WK

2.5

3.0

2.6

3.1

VCT 0.75 × 2

＊

＊

5

10

5

10

40W LED電球（昼白色）
（LDR40N-H110）
口金サイズ／ E39

100V･40W
50/60Hz兼用

42,570
44,330
44,110
45,980

●-Kタイプには2P　 ／2P接地付　 兼用フキュートビプラグが付いています。 ●LEDランプ落下防止用ワイヤー付 ●＊印は受注生産品の為、多少納期が
かかります。  ●交換球については139～140ページをご参照ください。 ●電源電圧は安定した電源を使用してください。 
●発電機を使用する場合はインバーター式を使用してください。 ●LED光源にはばらつきがあるため、LED光源毎に発光色・明るさが若干異なる場合があり
ます。 ●本製品は仮設用です。施設照明用途には使用しないでください。 ●電線長は本体収納長を含みます。 

V-4（EL）型バイス付
VCT0.75 × 3
（接地付）

φ20

摘　要型　式
電線仕様

照明装置長 さ
（ｍ） 種別・太さ（m㎡）・心数（Ｃ）

質 量
（kg） 標準価格（円）

三脚
取付部
寸法

RXL-5W
RXL-10W
RXL-205W
RXL-210W

3.1

3.6

3.1

3.6

ソフトンケーブル
VCT 0.75 × 2

＊

＊

＊

5

10

5

10

45W LED電球（昼白色）
（LDR45N-H110）
口金サイズ／ E39

100V･45W
50/60Hz兼用

90 ～240V･45W
50/60Hz兼用

48,290
50,380
55,770
57,750

●LEDランプ落下防止用ワイヤー付 ●＊印は受注生産品の為、多少納期がかかります。 ●交換球については139～140ページをご参照ください。 ●電源電圧は安
定した電源を使用してください。 ●発電機を使用する場合はインバーター式を使用してください。 ●LED光源にはばらつきがあるため、LED光源毎に発光色・明るさ
が若干異なる場合があります。 ●2P接地付タイプも受注生産致します。（100Vタイプのみ） ●本製品は仮設用です。施設照明用途には使用しないでください。 ●電
線長は本体収納長を含みます。 ●RXL-205W型、RXL-210W型は必ず有資格者の方が配線工事を行ってください。また必ずアース接続を行ってください。

回二重絶縁
VM-4型バイス付

VM-4型バイス付
ソフトンケーブルVCT
0.75 × 3（接地付）

電線切りっぱなし（プラグなし）

φ20

定　格
電圧･消費電力
周波数

38,700税
抜

税
抜
税
抜

税
抜

40,300

40,100

41,800

43,900税
抜
税
抜

税
抜

税
抜

45,800

50,700

52,500

LEDタイプ

口金
E39

口金
E39

入力電圧／AC90 ～240V 
定格消費電力／40W
LED寿命／約40,000時間
明るさ／約4,700 Lm
色温度／ 5,000K
ビーム角／110度
質量／0.740kg

33,770円（税抜30,700円）標準価格
LDR40N-H110型　　式

40W LED作業灯 屋外用

●省エネ・長寿命40W LED電球を採用
・LED寿命は約40,000時間
  取り替えの手間が大幅に省けます

･同等の明るさの白熱灯･水銀灯と比べて、
 電気料金を大幅に削減
・電源投入ですぐに明るく点灯
・CO2排出量を削減
・紫外線放射が少ないので、
 ほとんど虫を寄せ付けません

※使用状況、使用環境によって異なります

■特長40W LED作業灯

長寿命･省エネ40W LED電球採用、軽量LED電球仕様のエコノミータイプ

■ランプの特長
330

φ
215

REL-5W（昼白色）

40W

4,700
ルーメン

全光束

三脚取付部
φ20

大光量45W LED電球採用!
300W形バラストレス水銀ランプと同等の明るさが得られる
ビーム角110度広角タイプ!!

330
RXL-5W（昼白色）

45W

5,400
ルーメン

全光束

三脚取付部
φ20

45W LED作業灯 屋外用 二重絶縁

ツカミ幅／
100mm

ツカミ幅／
98mm

●雨中でも安心の屋外用防雨型

入力電圧／AC90～240V 
定格消費電力／45W
LED寿命／約40,000時間
明るさ／約5，400 Lm
色温度／5,000K
ビーム角／110度
質量／0.660kg

39,930円（税抜36,300円）標準価格
LDR45N-H110型　　式

●省エネ・長寿命45W LED電球を採用
・LED寿命は約40,000時間
  取り替えの手間が大幅に省けます

･同等の明るさの白熱灯･水銀灯と比べて、
 電気料金を大幅に削減
・電源投入ですぐに明るく点灯
・CO2排出量を削減
・紫外線放射が少ないので、
 ほとんど虫を寄せ付けません

※使用状況、使用環境によって異なります

■特長45W LED作業灯
■ランプの特長

●雨中でも安心の屋外用防雨型
●アース不要の二重絶縁構造

（100Vタイプのみ）

φ
215

REL-5W型のみ

ふるさと納税
返礼品

【岐阜県瑞穂市】

ふるさと納税
返礼品

【岐阜県瑞穂市】
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